
KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS’ FEDERATION LIMITED 

KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE-560029 
Phone:  080-26096832/910/877 Fax: 080-25536105  E-mail: purchase@kmf.coop 

                     

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION 
 

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for supply 

of the goods and services as listed below for different destinations: 
 A. IFT:NO. KMF/PUR/e-Proc./Tender-458/Call-5/2022-23              Date:05.12.2022 
       Paper Straws -20 Lakh Nos for Mother Dairy & Komul –EMD Rs.40000/- 

         B.IFT:NO.KMF/PUR/e-Proc./Tender-474/Call-3/2022-23                Date:05.12.2022 

Providing Refrigerated Vehicles Service  for Transportation of Nandini Ice Cream from 

NICP, Bellari for a period of 2 years. 

a.Vehicle Capacity 160-200 Crates – EMD 38000/- 

b.Vehicle Capacity 80-120 Crates   - EMD 32000/- 
 

Tender documents may download from e-procurement portal website 

https://eproc.karnataka.gov.in  and also contact Help line No: 080-23010900 / 23010901  

         Further details may be obtained from kmf website www.kmfnandini.coop 
Date of commencement of Tender Download: 06.12.2022, Pre-Bid Meeting dtd.: 12.12.2022 at 11:00 Am, 

Last date & Time for uploading the tender: 20.12.2022 at 17:00 hrs, Date of opening of Technical Tender: 

22.12.2022 at 11:00 Hrs, Date of Opening of Commercial Tender: After Technical Evaluation. 
For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION 

                                                                  Sd/- 

                                     DIRECTOR (PURCHASE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:purchase@kmf.coop
https://eproc.karnataka.gov.in/
http://www.kmfnandini.coop/


PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¤AiÀÄ«ÄvÀ 
PÀºÁªÀÄ À̧AQÃtð qÁ: JA. ºÉZï. ªÀÄjÃUËqÀ gÀ¸ÉÛ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 029  
 ¥sÉÆÃ£ï: 26096832/910/854 E-mail: purchase@kmf.coop  

mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ 
PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½AiÀÄÄ F PÉ¼ÀPÀAqÀ ¸ÀgÀPÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÉÃªÉUÀ½UÉ E-¸ÀAUÀæºÀuÉ ªÉÃ¢PÉ ªÀÄÆ®PÀ mÉAqÀgï DºÁé¤¹zÉ. 
«ªÀgÀ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 
PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-458/PÁ¯ï-5/2022-23                             ¢£ÁAPÀ:05.12.2022  

1. ¥ÉÃ¥Àgï ¸ÁÖçUÀ¼ÀÄ-20 ®PÀë ¸ÀASÉå – E.JA.r ªÉÆvÀÛ gÀÆ.40000/- 
PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-474/PÁ¯ï-3/2022-23                             ¢£ÁAPÀ:05.12.2022  
¥ÉÃ¥Àgï ¸ÁÖçUÀ¼ÀÄ-20 ®PÀë ¸ÀASÉå – E.JA.r ªÉÆvÀÛ gÀÆ.40000/- 
£ÀA¢¤ L¸ï QæÃA WÀlPÀ., §¼Áîj¬ÄAzÀ PÀ£ÁðlPÀ ªÀÄvÀÄÛ EvÀgÉ gÁdåUÀ¼À°ègÀÄªÀ ¸ÀUÀlÄ ªÀiÁgÁlUÁgÀjUÉ £ÀA¢¤ L¸ï QæÃA 
GvÀà£ÀßUÀ¼À£ÀÄß WÀlPÀ¢AzÀ ¸ÀgÀ§gÁdÄ ªÀiÁqÀ®Ä CUÀvÀå«gÀÄªÀ 02 ¸ÀASÉå gÉ¦üædgÉÃmÉqï ªÁºÀ£ÀUÀ¼À£ÀÄß MzÀV¸ÀÄªÀ §UÉÎ.  

1. 160-200 PÉæÃmïì – E.JA.r ªÉÆvÀÛ gÀÆ.38000/- 
2. 80-120 PÉæÃmïì – E.JA.r ªÉÆvÀÛ gÀÆ.32000/- 

¸ÁªÀÄVæ/¸ÉÃªÉUÀ¼ÀÀ «ªÀgÀ ºÁUÀÆ E¤ßvÀgÉ ªÀiÁ»wUÀ¼À£ÀÄß mÉAqÀgï zÁR¯ÁwUÀ¼À°è £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ. 

mÉAqÀgï zÁ¸ÁÛªÉÃdÄUÀ¼À£ÀÄß eProcurement website https://eproc.karnataka.gov.in ¤AzÀ qË£ï É̄ÆÃqï 
ªÀiÁrPÉÆ¼Àî§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. mÉAqÀgï qË£ï¯ÉÆÃqï ¥ÁægÀA¨sÀzÀ ¢£ÁAPÀ: 06.12.2022 jAzÀ, mÉAqÀgï ¥ÀÆªÀð ¨sÁ« ¸À¨sÉAiÀÄ 
¢£ÁAPÀ.: 12.12.2022 gÀAzÀÄ ¨É½UÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ, mÉAqÀgï ¸À°ȩ̀ À®Ä CAwªÀÄ ¢£ÁAPÀ: 20.12.2022gÀAzÀÄ ¸ÀAeÉ 5.00 
UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ, mÉQßPÀ¯ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ: 22.12.2022  gÀAzÀÄ ¨É½UÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ, PÀªÀÄ¶ðAiÀÄ¯ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ 
¢£ÁAPÀ: vÁAwæPÀ mÉAqÀgï ¥Àj²Ã®£ÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ.  

PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½ ¥ÀgÀªÁV 
¸À»/- 

                                             ¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ (RjÃ¢) 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:purchase@kmf.coop
https://eproc.karnataka.gov.in/

